
  

1 

 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program 

WomEn-Puls, ATHU116 

 

„Women Enhancing Public Sector”című projekt keretében 

Munka és magánélet összeegyeztetése tematikához kapcsolódó 
érzékenyítő rendezvény(ek) szervezésével kapcsolatos  

feladatok ellátására 

 

 

 

 

  



  

2 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 
Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Projekt rövid bemutatása: 

 

Az Interreg V-A Ausztria Magyarország Együttműködési Program keretében megvalósuló – WomEn-

Puls ATHU116 – projekt átfogó célja a közszférában foglalkoztatott nők munkaerő-piaci és 
esélyegyenlőségi helyzetének javítása. 
 

A projekt partnerei: 

Zala Megyei Önkormányzat 
Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
Dachverband burgenländischer Frauen-, Mädchen- und Familienberatungsstellen (DAFF) 

NOWA Training Beratung Projektmanagement 
 

A projekt hatásterülete: 
Ausztria: Stájerország, Burgenland; 
Magyarország: Vas megye, Zala megye 

 

A projekt célja a közszférában foglalkoztatott nők munkaerő-piaci és esélyegyenlőségi helyzetének 
javítása.  

Ennek eléréséhez egy közös szakmai tréningprogram került kialakításra, amely során nem csak 
kompetenciafejlesztő képzésekkel, hanem szemléletformáló tevékenységekkel is hozzájárulunk fenti 
célhoz. 

A női foglalkoztatottak esélyegyenlőségének javítását elsősorban szemléletformáló képzés és 
érzékenyítő rendezvények segítségével kívántuk és kívánjuk elérni. 
 

3. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az Interreg V-A Ausztria Magyarország Együttműködési Program támogatásával WomEn-Puls 

ATHU116 projekt keretében a Munka és magánélet összeegyeztetése tematikához kapcsolódó 
érzékenyítő rendezvény(ek) szervezésével kapcsolatos feladatok ellátása jelen ajánlattételi 
felhívás 1. számú mellékletében található „Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése” c. 
dokumentum alapján. 

 



  

3 

 

4. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa vállalkozási szerződés. 
 

5. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásától folyamatosan, de legkésőbb 2022. december 30-ig tart. 

 

6. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 
a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 
kitöltésével. 
 

A nyertes Ajánlattevő a szerződésben vállalt feladatok, az egyes események megrendezését 
követően a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal által kiállított szakmai teljesítésigazolás alapján 

állíthatja ki a számlát, valamint a számlarészletezőt. A számla a kiállítás napjától számított 30 napon 
belül, átutalással kerül kifizetésre. A számla kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlán fel 
kell tűntetni a program és projekt azonosító adatait (Interreg V-A Ausztria Magyarország 
Együttműködési Program - WomEn-Puls ATHU116 projekt). 

 

7. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 
nyertese a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a Felolvasólapon szereplő 
„3 különböző létszámú rendezvényre vonatkozó mindösszesen bruttó ajánlati ár” alapján. 

 

8. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban személyesen, postai 

úton, vagy aláírás után beszkennelve e-mailben köteles benyújtani. 

a) Személyesen, vagy postai úton történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 
9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 
 



  

4 

 

Ajánlat - WomEn-Puls ATHU116 projekt – Munka és magánélet összeegyeztetése tematikához 
kapcsolódó érzékenyítő rendezvény(ek) szervezésével kapcsolatos feladatok ellátására 

Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel! 
 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

az ajánlat benyújtásának címe: beszerzes@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 
 

Ajánlat – WomEn-Puls ATHU116 projekt – Munka és magánélet összeegyeztetése 
tematikához kapcsolódó érzékenyítő rendezvény(ek) szervezésével kapcsolatos feladatok 

ellátására - az elektronikus levél csatolmánya 2022. június 3-án 10:00 óráig nem nyitható 
meg! 

 

9. a) Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2022. június 3. 10:00 óra 

b) Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2022. június 3. 10:00 óra 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 
felhívás 9/a) pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 
Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon. 

 

10. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 
belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 
bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 
felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 
vállalkozási szerződést. 

 

11. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
o Ajánlattevő cégadatai 
o Ártáblázat 
o Ajánlattevő nyilatkozatai 



  

5 

 

 

12. Az ajánlatok értékelésének módja: 

12.1. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött és beküldött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 
alapján történik. 

12.2. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

12.3. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal 
kapcsolatban hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

12.4. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 
keretein belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt írásban értesíti. 

12.5. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata 
az ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 
ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

13. A benyújtott ajánlat érvénytelen, ha 

13.1. az ajánlat az Ajánlattételi Felhívás 9. pontjában meghatározott benyújtási határidő 
lejárta után érkezett be, vagy 

13.2.  az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 8. pontjának megfelelő módon érkezett be, 
vagy 

13.3. az ajánlat nem az Ajánlattételi Felhívás 11. és 12.1. pontjának megfelelő 
nyomtatványon került beadásra, vagy 

13.4. ajánlatát nem az Ajánlattételi felhívás 6. pontjában meghatározott megfelelő 
pénznemben adta meg, vagy 

13.5. EUR-ban adott ajánlatát – nem egész számok esetén - nem két tizedesjegy 
pontossággal adta meg (Ajánlattételi felhívás felolvasólapja), továbbá nem vette figyelembe a 
matematikai kerekítés szabályait, vagy 

13.6. az ajánlattevő nem alkalmas minden (rész)tevékenység ellátására, és ajánlatában nem 
jelöl meg alvállalkozót. 

 

14. Egyebek: 

14.1. Alvállalkozó igénybevételére vonatkozó feltételek: 

14.1.1. Amennyiben az Ajánlattevő alvállalkozót kíván bevonni a teljesítésbe, úgy azt az 
ajánlatában is köteles jelezni. Amennyiben az alvállalkozók bevonása a szerződés 
teljesítése során válik szükségessé, úgy az csak Ajánlatkérő részére való bejelentést és 
jóváhagyást követően lehetséges. 

14.1.2. Jelen beszerzésben az Ajánlattevő nem jelenhet meg a sajátjától eltérő másik 
ajánlatban sem ajánlattevőként, sem alvállalkozóként. 



  

6 

 

14.1.3. A nyertes azt Ajánlattevőnek az alvállalkozói szerződések tartalmára, összegére és 
vonatkozó transzparenciát biztosítani kell! 

14.1.4. Az alvállalkozói számlák és az azok kifizetését igazoló bizonylatok másolatát a kifizetést 
követő 30 napon belül Ajánlattevő részére be kell nyújtani. 

14.2. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

14.3. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

14.4. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 
magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 
eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 
a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

14.5. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel, szíveskedjen a következő elérhetőségeken Sali 

Bernadett kapcsolattartóhoz fordulni: e-mail: sali.bernadett@vasmegye.hu 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

 

Szombathely, 2022. május 31. 

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző  

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


  

7 

 

 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

 

Ajánlattételi felhívás tárgya: munka és magánélet összeegyeztetése tematikához kapcsolódó 
érzékenyítő rendezvény(ek) szervezésével kapcsolatos feladatok ellátása. 

Az Interreg V-A Ausztria Magyarország Együttműködési Program keretében megvalósuló – WomEn-

Puls ATHU116 – projekt átfogó célja, hogy a projekt területén működő szervezeteknél elősegítsék a 
női munkavállalók szakmai előmenetelét elsősorban kompetenciafejlesztő tréningek, illetve 

érzékenyítő képzés szervezésével és egy közös, határon átnyúló együttműködési hálózat kialakításával. 
 

A projekt hatásterülete: Vas megye, Zala megye, Stájerország, Burgenland, 

A megvalósítandó tevékenységek középpontjában – többek között – egy közös, határon átnyúló 
intézményi hálózat létrehozása áll. A projekt során megvalósított lekérdezések és elkészült tényfeltáró 
jelentés alapján kialakításra került egy közös (toolkit) tréningprogram csomag, melyet a COVID19 
világjárvány hatására jelentkező igényekkel is kiegészítettünk, annak érdekében, hogy a közszférában 
foglalkoztatott nők munkaerő-piaci helyzetén még inkább javítani tudjunk. A női foglalkoztatottak 
esélyegyenlőségének javítását eddig szemléletformáló képzések, rendezvények segítségével kívántuk 
elérni, a kiterjesztett eszközkészleten azonban már kiemelten kezeljük a COVD19 járvány hatásait, az 
otthoni munkavégzéssel kapcsolatban jelentkező kihívásokat. 

Ajánlatkérő által megvalósítandó rendezvény tematikája a munka – magánélet 
összeegyeztethetőségét kívánja segíteni. 

 

Ajánlattevő feladatai: 

 a munka és magánélet összeegyeztetése tematikához kapcsolódó érzékenyítő rendezvény(ek) 
szervezése 

 folyamatos kapcsolattartás és egyeztetés az Ajánlatkérő által kijelölt személyekkel, 

 a programok elsődleges célcsoportját a közszférában foglalkoztatottak és családtagjaik alkotják, 

 a rendezvényen játékos vetélkedőkön vehetnek részt a jelenlévők, melyek kidolgozása, valamint 
a lebonyolításhoz szükséges személyzet biztosítása Ajánlattevő feladata 

 a játékos vetélkedőkön a feladatok kialakítása során a „férfi-női szerepek és munka-magánéleti 
feladatok bemutatása” témakörökre kell fókuszálni, 

 kapcsolatfelvétel az animátor(ok)kal, a számukra szükséges (háttér)információk biztosítása, 

 az egyes rendezvény(ek) során felkért személyek (animátorok, stb.) kapcsolatban felmerülő díjak 
és egyéb költségek biztosítása, 



  

8 

 

 a tervezett résztvevői létszám minimum: 20 fő / rendezvény, a rendezvény előtt a várható 
létszámot regisztrációs lista készítésével fel kell mérni és az aktuális létszámnak megfelelően kell 
a személyzetet, programokat, stb. biztosítani és a rendezvényeket lebonyolítani 

 a rendezvény teljeskörű lebonyolításához megfelelő létszámú személyzet biztosítása a helyszíni 
lebonyolítás során (animátorokon, stb. kívül), 

 a rendezvény lebonyolításához min. 1 fő animátor / 12 fő résztvevő szükséges (a 
rendezvényszervező személyzeten kívül),  

 az egyes rendezvény(ek) során a résztvevők számára a rendezvény időtartama alatt kávé, víz, 
üdítő, édes és sós sütemények, valamint minden résztvevő számára - 1 alkalommal egyszerű 
ebéd biztosítása (pl. pizza, szendvicsek, stb.) 

 1 rendezvény várható időtartama: min 4 óra 

 a rendezvény(ek) időpontjának meghatározása ajánlatkérővel egyeztetve, 

 a rendezvény helyszínének biztosítása – Ajánlatkérővel előzetesen egyeztetve - , az esetlegesen 

szükséges engedélyek megszerzése 

 minimum 3 rendezvényt kell megtartani a szerződés keretében 

 a résztvevői intervallumok mindegyikében 1- 1 rendezvényt kell szervezni 

 a rendezvényeket Vas megyében, Szombathelyen, vagy annak 40 km –es vonzáskörzetében kell 
megrendezni, 

 a rendezvény(ek) programjának komplett összeállítása, annak Ajánlatkérővel történő 
egyeztetése, a véglegesprogram alapján meghívó elkészítése magyar nyelven (elektronikusan 
A4 méretben, pdf formátum-ban), 

 a rendezvény(ek) előkészítése és a szükséges eszközök biztosítása, (foglalkozások során használt 
anyagok, eszközök, flipchart, projektor, hangosítás stb.). 

 az egyes rendezvény(ek) komplex lebonyolítása a kidolgozott program alapján, 

 az egyes rendezvény(ek) lebonyolítását a hatályos járványügyi és egyéb előírások betartásával 
kell lefolytatni, melyek betartása és betartatása Ajánlattevő felelőssége 

 

Rendezvénnyel kapcsolatos elvárt minimum tartalom: 

 Fél napos, min. 4 óra hosszúságú, „férfi-női szerepek és munka-magánéleti feladatok 
bemutatása” tematikára épülő játékos vetélkedőt is tartalmazó program szervezése és 
lebonyolítása, 

 az egyes rendezvény(ek)re regisztrációs lista készítése, mely alapján meghatározható a 
rendezvényen résztvevők száma „azaz a rendezvény mérete”, 

 az egyes rendezvény(ek) során jelenléti ív vezetése a hatályos GDPR szabályok 
figyelembevételével 



  

9 

 

 A rendezvény megvalósításának dokumentálása: 

- minimum 25 kép / rendezvény készítésével,  

- az egyes rendezvény(ek)ről összefoglaló készítése: magyar és német nyelven, nyelvi 
mutációnként min. 1 A4 oldal  

- a minimum 20 fő részvételét igazoló jelenléti ív átadásával. 

 

Egyéb: 

 A teljesítés határideje: A lefolytatandó beszerzési eljárás eredményeként megkötött szerződés 
aláírásától folyamatosan, legkésőbb 2022. 10. 30 -ig. Az Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 

 A rendezvény során a projektben elkészült 3 nyelvű animációs kisfilmek közzétételét, 
bemutatását kérjük megvalósítani. 

 A rendezvény akkor minősül teljesítettnek, ha a rendezvényen min 20 fő részt vett! 

 

 

Az Ajánlatkérő biztosítja: 

 Interreg V-A Ausztria-Magyarország Együttműködési Program kötelező arculati elemeit, 

 a WomEn-Puls projekttel kapcsolatos szükséges (háttér) információkat 

 az elkészült 6 db szemléletformáló kisfilm 3 nyelven (HU, DE, EN) 

 



  

1 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 

FELOLVASÓLAP 
 

Ajánlat tárgya: Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program keretében megvalósuló WonEn-Puls ATHU116 projekt keretében Munka és 
magánélet összeegyeztetése tematikához kapcsolódó érzékenyítő rendezvény(ek) szervezésével kapcsolatos feladatok ellátása 

 

FONTOS: Kérjük a felolvasólapot hiánytalanul kitölteni! 
Az ajánlati árat EUR-ban kérjük megadni! 
EUR-ban adott ajánlatát nem egész számok esetén, a matematikai kerekítés szabályai szerinti két tizedesjegy pontossággal kérjük megadni! 

Az ajánlat érvényességére vonatkozó információ az Ajánlattételi Felhívás 13. pontjában található. 
 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Telefonszám:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

E-mail cím:  

Képviselő:  

Kapcsolattartó:  

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírott ezennel kijelentem, hogy áttanulmányoztam, és teljes egészében elfogadom a 2022. 

május 31-én kelt ajánlattételi felhívás tartalmát, és ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a bennük foglalt 
feltételeket az alábbi ajánlatot teszem: 



  

2 

Ártáblázat 

Tevékenység megnevezése 

Nettó 
ajánlati ár 

/ EUR 

ÁFA      
EUR 

Bruttó 
ajánlati 
ár/ EUR 

Nettó 
ajánlati ár 

/ EUR 

ÁFA      
EUR 

Bruttó 
ajánlati 
ár/ EUR 

Nettó 
ajánlati ár 

/ EUR 

ÁFA      
EUR 

Bruttó 
ajánlati ár 

/ EUR 

Nettó 
ajánlati ár 

/ EUR 

ÁFA      
EUR 

Bruttó 
ajánlati 
ár/ EUR 

20 – 24 résztvevőre vonatkozóan 25 – 36 résztvevőre vonatkozóan 37 – 48 résztvevőre vonatkozóan 
3 különböző létszámú rendezvény 

mindösszesen 

Rendezvényszervezés (forgatókönyv 
készítése, meghívó készítése, 
regisztrációs lista készítése, 
rendezvény teljes körű 
lebonyolítása, amennyiben saját 
munkatársakkal történik akkor a 
lebonyolító személyzet és 
animátorok biztosítása, stb.) 

                        

Animátor(ok) díja összesen* 

            
      

      (minimum 1 fő animátor / 12 
résztvevő)       

Lebonyolító személyzet díja 
összesen* 

                        

Catering szoláltatás biztosítása / fő                         

Catering szolgáltatás biztosítása 
összesen (max. résztvevői létszám 
esetén): 

                        

A rendezvény teljes körű 
lebonyolításához szükséges 
eszközök, technikai felszerelés, 
nyomtatási költségek stb. 

                        

helyszín biztososításának díja 
(terembérlet, helyszínbérlet, stb.)                         

Összesen                         
 

*Az animátorok és lebonyolító személyzet díját csak abban az esetben kérjük feltüntetni, amennyiben az nem saját teljesítésben történik! 
 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás  



  

3 

 

Ajánlattevő nyilatkozatai 
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy a teljesítésbe alvállalkozót be kívánok vonni:  
IGEN / NEM* (megfelelő aláhúzandó) 

 

(Amennyiben a válasz igen, az alvállalkozó cégadatait szíveskedjen az alábbi táblázatban feltüntetni (több 
alvállalkozó esetén a táblázat bővíthető): 

 

 Alvállalkozó cégadatai 

1  

Alvállalkozó neve:  

Székhely:  

Cégjegyzékszám/nyilvántartási szám:  

Telefonszám, e-mail cím:  

Képviselő neve:  

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására jogosult 

vagyok. Az összeférhetetlenség kezelésére vonatkozóan nyilatkozom, hogy Vállalkozásunk tulajdonosi 
szerkezetében és választott tisztségviselőinek vonatkozásában, alkalmazottjaként, valamint a potenciális 
alvállalkozó(k) tekintetében sem közvetlen, sem közvetett módon nem áll jogviszonyban Ajánlattevő 
tisztségviselőjével, a beszerzésben érintett alkalmazottal, vagy annak a Ptk. 8:1.§ (1) bekezdés 2. pontja 
szerint értelmezett közeli hozzátartozójával.  
 

 Ezúton nyilatkozom, hogy Ajánlattevőként az ajánlat tárgyát képező szolgáltatás(ok) nyújtására jogosult 
vagyok. 

 

 Ezúton nyilatkozom, hogy ajánlati kötöttségemet az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 napig 
fenntartom. 

 

 

Dátum: ………………………………., 20…… ……………… …. 
 

 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 
 


